Горолская Дума
муниципального образования

<Городское поселение <Горол Ермолино>>
Боровского района Калужской области

рЕшЕниЕ

( 07 >) декабря 2023 года }lb 77

о внесении измGнений в Положения о системе
оплаты труда работttиков хозяйственrrой слуlкбы
(службы обслуlкивания помещений, здания МУК
ЩК кПолёт>) администрации мушиципального
образования <<Городское поселение <<Город

ЕрмолиноD, утверщденное Решением Городской
Щумы муниципального образования <<Городское
поселение <Горол Ермолино> от 21.11.2018 ЛЪ 88

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, ФедераJIьным законом
от 06,t0.200З J\b 131-ФЗ кОб общих принципах организации местного самоулравления в
Российской Федерации>, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом
Калужской области от 29.06.2012 J\Ъ 309-ОЗ кОб установлении системы оплаты труда
работников оргаЕов государственной,власти Ка-пужской области, иных государственных
органов Калухсской областй, заМещающих дол}кности, не являющиеся должностями
государственной гражданской службы Калуtкской области, и работников,
осуществляющих профессионitльную деятельность по доJIжностям служащих и по
профессияпл рабочих>, Законом Кшrужсrсой области от 30.11.202З ]ф 430-ОЗ кОб
областном блодlкёте на2024 год и плановый период 2025 и2026 годов>, руководствуясь
Уставом мун}Iципального образования кГородское поселение кГород Ермолино>>,
Городская Дума муниципЕIльного образования <Городское посепение кГород Ермолино>

РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о сиотеме оплаты труда работников хозяйственной службы

(службы обспуживания помещений, здания МУК ДК кПолёт>) администрации
муниципаJIьного образования кГородское поселение кГород Ермолино>>, утвержденное
Решением Городской .Щумы муницIIпального образования <Городское поселение <Город
Ермолино> от 21,11.2018 М 88 (да-шее - Положение) изменения, изложив приложение к
Положению в новой редакции согласно прилох(ению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2024 года и подJIежит
опубликованию в газете кУголок России>, ра:}мещению на официа-пьном сайте
администрациЙ муниtiипаJIьного образования кГ кГород Ермолино> в
сети Интернет admermolino.ru.

Глава муниципального образования
<<Городское поселепие <<Город Ермолино>> Самокрутова

Приложение 1

к Решению Городской,Щумы муниципального
образования кГородское поселение (Город

Ермолино>
от 07 декабря 2023Ns77

Приложение 1

Положения о системе оплаты труда

работников хозяйственной сrryжбы
(службы обслуживания помещений,
здания МУК ДК кПолёт>)
администрации муниципЕUIьного
образования кГородское поселение
<Город Ермолино>>

Размеры
окладов работrrиков хозяйственной службы

(служба обслуrкивания помещений, здания МУК ЩК <Полёт>)
администрации муниципального образования <<Городское поселение <<Город

Ермолиrrо>>

N
пlп

Размеры
окладов, руб.

1 Уборщик пошrещениI1 6842,00

2 Сторохс - вахтер 6842,00

J Рабочий по обслухсиванию здания 6842,00

4 Электромонтёр 6842,00